
Chiny fabryka hurtownia dobrej jakości 6mm kolor dekoracji
lakierowane szkło

Co to jest lakierowanego szkła?

Lakierowanego szkła jest produkowany przez wysokiej jakości farby stosowane na szkło float bezbarwne
lub dodatkowe szkło float bezbarwne; Lakier jest hartowany w wysokiej temperaturze. Może produkować
powlekany lakierem nieprzezroczyste lub przezroczyste (albo całkowicie lub częściowo) który przynosi
odrobinę wyrafinowania i elegancji wnętrza. Jimy Glass firmy Dostawa żywe kolory, na życzenie farb
metalicznych i kolory specjalne są również dostępne. Dlatego nadaje się do wielu architektonicznych i
ozdoba aplikacji.

Zaletą lakierowanego szkła: 

•Lakierowanego szkła jest jej wysoka odporność na światło słoneczne i promieniowanie UV.
•Różnorodność możliwych kolorów sprawia, że indywidualny projekt jest możliwe.
•Gama kolorów składa się z ciepłych i zimnych odcieniach, sprawia, że lakierowanego szkła jest idealnym
produktem dla różne przestrzenie od tradycyjnego do nowoczesnego projektowania.
•Łatwe połączenie z elementów dekoracyjnych takich jak naturalnych materiałów takich jak drewno, metal
czy kamień.
•Łatwe do czyszczenia i utrzymania, może służyć dowolnym czystą, miękką szmatką. Ponadto jej idealnie
gładka powierzchnia nie pozwala bakterii do zrelaksowania się, co czyni go idealny produkt do ochrony
osobistej i higienę.

Lakier szkła specyfikacji: 

Grubość: 3mm, 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Kolor: czarny, biały, czerwony, żółty, niebieski, zielony, szary, fioletowy, dowolny kolor Pantone serii
Rozmiar: 1830x2440mm, 2134x3300mm, 2440x3660mm, itp., lub dostosować rozmiar.

Różnica między lakier szkło i szkło drukowania ekranu:

• Lakier szkło i szkło sitodruk są dekoracyjne ze szkła, może zrobić każdy kolor i każdy wzór
• Lakier szkło wytwarzane jest przez złożenie lakier na szkło, a następnie do pieczenia do pieca,
sitodrukiem szkło jest produkowany przez sitodruk, druk ze spieku ceramicznego farby na szkło, a
następnie suszenia i obróbki cieplnej.
• Lakier szkło ma gładkie i płaskiej powierzchni, powierzchnia szklana sitodruk mają mało zanieczyszczeń z
powodu obróbki cieplnej
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• Powierzchnia szkła lakier jest łatwe do zera, ale powierzchnia szklana sitodruk silniejsze, trudno skreślać.
• Szkło lakierowane posiada wszystkie cechy oryginalnego szkła float, i ekran drukowania szkło posiada
wszystkie funkcje z hartowanego szkła.
• Lakier szkła najczęściej w wnętrz, szkło sitodruk najczęściej zastosowanie w na zewnątrz ze względu na
trwałą powierzchnię.

Zastosowanie szkła lakier:

szkło lakierowane łączy w sobie kolorowy lakier i blask szkła, odbijająca światło zwiększa każdego wnętrza
i z jego nieograniczone zastosowania. To może służyć dowolnym miejscu z domów do biur, z sklepy, Hotele
i muzea. To idealny produkt dla paneli szklanych jak również jeśli chodzi o drzwi wewnętrzne i dostarczenia
Twojego salonu. Stanie wytrzymać ciepła i wilgoci, lakierowanego szkła można również w trudnych
obszarach, takich jak kuchnie jako splashbacks lub blaty i w łazience zamiast standardowych kafli.

6mm kolor lakierowane szkło:

Różnych kolorach Lakier akrylowy, szkło:



Zastosowanie szkła lakier:

Lakier akrylowy, szkło bezpieczeństwa, pakowania i załadunku:




